VOZNI RED NADOMESTNIH PREVOZOV

Velja v obdobju 5. 2. 2024 do 14. 3. 2024

Smer: LJUBLJANA - LITUJA

Nadomestna vozila imajo oznako
NADOMESTNI PREVOZ SZ

Povezava naprej Povezava naprej Povezava naprej Povezava naprej Povezava naprej Povezava naprej
(smer: DOBOVA) (smer: DOBOVA) (smer: DOBOVA) (smer: ZIDANI MOST] (smer: ZIDANI MOST)| (smer: MARIBOR)
| BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS
Stevilka viaka 2251/1|2251/2 | 2251/3 | 2251/4 | 2253/1 | 2253/2 | 2253/3 | 2253/4 | 2255/1 | 2255/2 | 2255/3 | 2255/4 | 2205/1 | 2205/2 | 2207/1 | 2207/2 | 2207/3 | 2207/4 | 2219/1 | 2219/2 | 2221/1| 2221/2 | 2221/3 | 2221/4 | 2225/1 | 2225/2 | 2229/1 | 2229/2 | 2233/1 | 2233/2| 2002/1| 2002/2 | 2002/3 | 2002/4 | 2237/1 | 2237/2
POSTAJA / OPOMBA 2 2 2 2 2 2 9 9 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
LJUBLJANA O | 04:05 | 04:28 | 04:48 | 04:48 | 05:07 | 05:30 | 05:50 | 05:50 | 06:12 | 06:35 | 06:55 | 06:55 | 07:20 | 07:20 | 06:52 | 07:15 | 07:35 | 07:35 | 13:20 | 13:20 | 13:32 | 13:55 | 14:15 | 14:15 | 16:10 | 16:10 | 17:20 | 17:20 | 19:20 | 19:20 | 20:07 | 20:30 | 20:53 | 20:53 | 21:22 | 21:22
Ljubljana Polie 04:24 | | 05:07 | 05:26 | | 06:09 | 06:31 | | 07:14 | 07:39 | 07:11 | | 07:54 | 13:39 | 13:51 | | 14:34 | 16:29 | 17:39 | 19:39 | 20:26 | | 21:12 | 21:41 |
Ljubliana Zalog 04:31 | | 05:14 | 05:33 | | 06:16 | 06:38 | | 07:21 | 07:46 | 07:18 | | 08:01 | 13:46 | 13:58 | | 14:41 | 16:36 | 17:46 | 19:46 | 20:33 | | 21:19 | 21:48 |
Laze 04:40 | | 05:23 | 05:42 | | 06:25 | 06:47 | | 07:30 | 07:55 | 07:27 | | 08:10 | 13:55 | 14:07 | | 14:50 | 16:45 | 17:55 | 19:55 | 20:42 | | 21:28 | 21:57 |
Jevnica 04:49 | | 05:32 | 06:51 | | 06:34 | 06:56 | | 07:39 | 08:04 | 07:36 | | 08:19 | 14:04 | 14.16 | | 14:59 | 16:54 | 18:04 | 20:04 | 20:51 | | 21:37 | 22:06 |
Kresnice V| 04:56 | | 05:39 | 05:58 | | 06:41 | 07:03 | | 07:46 | 08:21 | 07:43 | | 08:26 | 14:11 | 14:23 | | 15:06 | 17:.01 | 18:11 | 20:11 | 20:58 | | 21:44 | 22:13 |
LITIJA P | 05:13 | 05:13 | 05:33 | 05:56 | 06:15 | 06:15 | 06:35 | 06:58 | 07:20 | 07:20 | 07:40 | 08:03 | 08:38 | 08:05 | 08:00 | 08:00 | 08:20 | 08:43 | 14:28 | 14:05 | 14:40 | 14:40 | 15:00 | 15:23 | 17:18 | 16:55 | 18:28 | 18:05 | 20:28 | 20:05 | 21:15 | 21:15 | 21:38 | 22:01 | 22:30 | 22:07
LITIJA O | 05:21 | 05:21 06:22 | 06:22 07:28 | 07:28 08:08 | 08:08 14:48 | 14:48 21:25 | 21:25
Smer: LITUJA - LJUBLJANA
| BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS
Stevilka viaka 2204/1|2204/2 | 2001/1 | 2001/2 | 2250/1 | 2250/2 | 2250/3 | 2250/4 | 2210/1 | 2210/2 | 2224/1 | 2224/2 | 2264/1 | 2264/2 | 2264/3 | 2264/4| 2266/1 | 2266/2 | 2266/3 | 2266/4 | 2226/1 | 2226/2 | 2228/1| 2228/2 | 2232/1 | 2232/2| 2276/1 | 2276/2 | 2276/3 | 2276/4 | 2278/1 | 2278/2 | 2278/3 | 2278/4 | 2236/1 | 2236/2
POSTAJA / OPOMBA 2 2 2 2 9 9 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 6 6 6 6 6 6 6 2 2
LITWA P 06:23 | 06:23 07:31 | 07:31 14:34 | 14:34 15:31 | 15:31 20:31 | 20:31 21:35 | 21:35
LITIUA O | 06:00 | 06:00 | 06:28 | 06:28 | 06:56 | 07:19 | 07:36 | 07:36 | 08:00 | 08:00 | 14:00 | 14:00 | 13:59 | 14:22 | 14:39 | 14:39 | 14:56 | 15:19 | 15:36 | 15:36 | 17:00 | 17:00 | 18:00 | 18:00 | 20:00 | 20:00 | 19:56 | 20:19 | 20:36 | 20:36 | 21:00 | 21:23 | 21:40 | 21:40 | 22:00 | 22:00
Kresnice 06:17 | 06:45 | 07:13 | 07:53 | 08:17 | 14:17 | 1417 | | 14:56 | 15:13 | | 15:53 | 17:17 | 18:17 | 20:17 | 20:13 | | 20:57 | 21:17 | | 2157 | 2217 |
Jevnica 06:24 | 06:52 | 07:20 | | 08:00 | 08:24 | 14:24 | 14:23 | | 15:03 | 15:20 | | 16:00 | 17:24 | 18:24 | 20:24 | 20:20 | | 21:04 | 21:24 | | 22:04 | 2224 |
Laze 06:33 | 07:01 | 07:29 | | 08:09 | 08:33 | 14:33 | 14:32 | | 15:12 | 15:29 | | 16:09 | 17:33 | 18:33 | 20:33 | 20:29 | | 21:13 | 21:33 | | 22:13 | 22:33 |
Liubliana Zalog 06:42 | 07:10 | 07:38 | | 08:18 | 08:42 | 14:42 | 1441 | | 15:21 | 15:38 | | 16:18 | 17:43 | 18:43 | 20:43 | 20:38 | | 21:22 | 21:43 | | 22:22 | 2243 |
Liubliana Polie 06:49 | 07:17 | 07:45 | | 08:25 | 08:49 | 14:49 | 14:48 | | 15:28 | 15:45 | | 16:25 | 17:49 | 18:49 | 20:49 | 20:45 | | 21:29 | 21:49 | | 22:29 | 22:49 |
LJUBLJANA P | 07:08 | 06:45 | 07:36 | 07:13 | 08:04 | 08:04 | 08:21 | 08:44 | 09:08 | 08:45 | 15:08 | 14:45 | 15:07 | 15:07 | 15:24 | 15:47 | 16:04 | 16:04 | 16:21 | 16:44 | 18:08 | 17:45 | 19:08 | 18:45 | 21:08 | 20:45 | 21:04 | 21:04 | 21:21 | 21:48 | 22:08 | 22:08 | 22:25 | 22:48 | 23:08 | 22:45
OPOMBE:

2 - NE vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih -dela prostih dneh v RS
6 - NE vozi ob sobotah

9 - NE vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih- dela prostih dneh v RS ter 19. 2. - 23. 2.

Oznaceni prihodi in odhodi vlakov nals postaje LITIJA.
POZOR! Samo ti, z zeleno ozna¢eni nadomestni prevozi imajo zagotovljeno nadaljevanje potovanja z vlakom v smeri Zidani Most / Maribor / Dobova.

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV:

LJUBLJANA - plodcad Zelezniske postaje (ob tiru 1)
LJUBLJANA POLJE - AP Palje kolodvor - ob podhodu in pokopali$cu
LJUBLJANA ZALOG, LAZE, LITIJA - Zunanja stran P
JEVNICA - AP Senozeti - ob kroznem kroziscu
KRESNICE - avtobusno obracali§¢e ob posti

LEGENDA:
O: odhod
P: prihod

Pus&ica nakazuje smer voznje
AP: avtobusna postaja ali postajaliSce
2ZP: Zeleznika postaja ali postajalisse

d’ Slovenske Zeleznice




